
 
Настан за Контунирано 

професионално 
усовршување организиран 

од ИОРРСМ и ЗВРРСМ 

 
 

КПУ настан (6 КПУ часа) 29.04.2026 година (среда) – хибриден 
 

09:00 до 15:00 часот, Локација: Едукативен центар М6 со физичко присуство и 
он-лајн присуство преку стриминг 

 

ПРОГРАМА 

 

08.40 – 09.00 Регистрација 

09:00 – 10:15 Ризици во сајбер-безбедноста и нивна превенција (1 дел)  

Предавач: Даниел Јордановски, CISA 

__________________________________________________________________________________________ 

10:15 – 10:45 Пауза за кафе  

________________________________________________________________________________________ 

10:45 – 11:30 Ризици во сајбер-безбедноста и нивна превенција (2 дел)  

Предавач: Даниел Јордановски, CISA 

 

11:30 – 12:30 Управување со AI ризици: Од регулаторна усогласеност до стратешка предност (1 дел)  

Предавач: Сашо Мицков, CISО, CIA 

__________________________________________________________________________________________ 

12:30 – 13:30 Пауза за кафе и закуска  

Потврдување на присуство за присутните со физичко присуство  

_____________________________________________________________________________ 

13:30 – 15:00 Управување со AI ризици: Од регулаторна усогласеност до стратешка предност (2 дел)  

Предавач: Сашо Мицков, CISО, CIA 


